
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

VIII LEGISLATURA 

UFFICIO DI PRESIDENZA 

SEDUTA DEL 4 FEBBR.-\IO 2010 

J~J.l .... ,' ì I 
DELIB. N. 630 

OGGETIo:BILANCIO DI PREVISIONE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGUO REGIONALE PER L'ANNO 

FINANZIARIO 2010 - PRESA D'ATTO 

L'anno duemiladieci, il ~omo quattro (4) del mese di febbraio alle ore 11,50 nella sala riunioni della 

propria sede al Centro Direzionale di ~apoli, isola F13, si è riunito l'Ufficio di Presidenza del Consiglio 

Re~onale, così costituito: 

ALEssANDRINA 

GENNARO 
SALVATORE 
ANTONIO 
FuLVIO 
PASQUALE 

Sono assenti: A. unardo 

Presiede: Preso G. ~Iucciolo 

.1ssiste il dirigente: Dott. Lucio \' arriale 

REu rORE: Cons. A. AMATO 

LONARDO Presidente 
MUCCIOLO Vice Presiàente 
RONGHI Vice Presidente 
AMATO Consigliere Questore 
MARTUSCIEIl.O Consigliere Questore 
MARRAZZO Consigliere Segretario 

Consiglio Regionale della Campania 

Prot Gen. 2010.00036361A 
Del 12/0212010 11 5251 
Da CR A SERDA 



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Bilancio, ragioneria e status dei
consiglieri nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal dirigente del
competente Settore;

RICHIAMATI

11 d.lgs. 165/01 ed in particolare la norma di cui all’articolo 4 recante il principio della
separazione tra le funzioni di indirizzo politico, individuate in capo agli organi di governo, e i
poteri di gestione amministrativa individuati in capo alla dirigenza;

La LR n. 24/2005, art 4, comma 6, a tenore della quale le disposizioni di cui al decreto
legislativo n. 165/2001, nelle more dell’approvazione della legge di riforma dell’ordinamento
amministrativo regionale ( ad oggi non ancora approvato), si applicano all’ordinamento degli
uffici regionali;

11 d.lgs.170/2006 recante “ricognizione dei principi fondamentali in materia di
armonizzazione dei bilanci pubblici a norma dell’art. i della L. n. 131/03”;

La Legge Regionale n. 7/02 ed in particolare la norma di cui all’art. 4 sancente il principio
della autonomia contabile del Consiglio Regionale;

La Legge Regionale n. 12/06 recante “disposizioni in materia di amministrazione e
contabilità del Consiglio Regionale della Campania”;

ATTESO che:

11 bilancio di previsione del Consiglio Regionale per l’esercizio finanziario 2010, nel
rispetto di quanto disposto dalle sopra richiamate normative regionali, è strutturato in unità
previsionali di base, UPB, articolate in capitoli e suddivise in tre Titoli per la parte delle Entrate
ed in due Titoli per la parte della Spesa;

Le previsioni di entrata e di spesa, nel pieno rispetto di quanto disposto dall’art. 3 della
citata L.R. 12/06, sono formulate in termini di competenza e di cassa, riportandosi, per ciascuna
UPB e relativi capitoli, l’ammontare presunto, alla data di redazione della proposta di bilancio,
dei residui affivi e/o passivi, l’ammontare delle entrate che si prevede di accertare e delle spese
che si prevede di impegnare per l’anno 2009;

DATO ATTO che:

2



Con nota prot. n. 3301/sett.bil. del 28 luglio 2009 e successiva nota di sollecito prot. n.

3974 del 09.10.09, il dirigente del settore bilancio ha chiesto, ai sensi dell’art. 2 della citata L.R.

12/06, ai dirigenti dei settori di predisporre ed inoltrare analitica relazione in ordine ai

fabbisogni finanziari presunti delle rispettive strutture per l’anno 2010;

I dirigenti di settore, con note depositate agli atti dell’ufficio e di seguito elencate:

Sett. Personale con nota ns. prot. n. 6044 del 19/1W 2009;

Sett. Segreteria Generale con nota ns. prot. n. 1561 del 04/09/09;

Sett. Legislativo con nota ns. prot. n. 413 del 14109/09;

Sett. Presidenza con nota ns. prot. n. 7098 del 01110109;

Sett. Amm.ne con nota ns. prot. n. 4924 del 10.09.09; 5254 del 25.09.09; 5961 del 01.11.09;

Servizio Status con nota prot. n. 3985/Sett.Bil del 12.10.09;

hanno riscontrato fornendo indicazione in ordine al fabbisogno finanziario presunto delle

rispettive strutture per l’anno 2010;

Il dirigente del settore bilancio, sulla base delle predette indicazioni, ha predisposto la

proposta di bilancio di previsione per l’anno finanziario 2010, con relazione tecnica esplicativa;

DATO AflO

Si è provveduto, su indicazione del questore alle finanze Cons. Antonio Amato, con nota

prot. n. 4771 /sett.bil del 09.12.09, a sollecitare presso i dirigenti di settore una rimodulazione in

diminuzione delle stime di fabbisogno, con salvezza, ovviamente, delle spese rivestenti il

carattere della obbligatorietà.

I riscontri sono stati forniti con le note di seguito elencate:

Settore personale, nota prot. n. 4838/seft.bil. 11.12.09;

Settore Presidenza, nota prot. n. 4837/ sett. Bil. del 11.12.09;

Settore segreteria generale nota prot. n. 4839/sett. Bil. del 11.12.09;

Settore legislativo nota prot. n. 4836/sett.bil del 11.12.09

Servizio Status nota prot. n. 4857/A Sett. Bil. del 11.12.09

Che, Il quadro generale delle previsioni di entrate e di spese risulta, pertanto, alla luce

delle ulteriori modifiche ivi discusse ed approvate, articolato secondo gli importi di seguito

riepilogati nei totali generali:
totali generali Entrata:

3



TITOLO I - Entrate derivanti da trasferimento della Regione: 83754oO°/O°L
TITOLO Il - Entrate extratributarie 400.000/00;
TITOLO III - Contabilità speciali partite di giro 20.000.000/00;

TOTALE 104.154.000/00
Totali generali Spesa

TITOLO I - Spese per ilfunzionamento del Consiglio Regionale: 84.154.000/00
TITOLO lI - Contabilità speciali partite di giro 20.000.000/00

TOTALE 104.154.000/00

CONSIDERATO che

Ai sensi della LR 07/02 le variazioni ai capitoli relativi alle partite di giro possono essere effettuate direttamente dalla
dirigenza di settore;

DATO AlTO CHE

Con delibera n. 621 del 17 dicembre 2009 l’Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale della Campania ha
approvato la proposta di bilancio di previsione per il funzionamento del Consiglio Regionale per Vanno 2010 e la
relazione previsionale e programmatica relativa alle linee di attività per Vanno 2010;

DATO AT[O CHE

La Commissione Bilancio ha approvato nella seduta del 27 dicembre 2009 la proposta di bilancio di previsione anno
2010 in argomento, apportando con apposito emendamento variazioni compensative, trasmettendo la proposta al
Consiglio Regionale ai fini della relativa approvazione;

DATO AlTO CHE

Il Consiglio Regionale della Campania ha approvato nella seduta del 30dicembre 2009 la proposta indicata
apportando ulteriori variazioni compensative;

RICHIAMATE:

4



La L. 6 dicembre 1973, n. 853;
Ari 30 del vigente Statuto;
Art. 10 del vigente regolamento del Consiglio;
LR. 25 agosto 1989, n. 15;
D.lgs. 165/01;
L.R. 07/02;
L.R. 12/(;

A voti unanimi

DELIBERA

1) Prendere atto delle variazioni compensative approvate dalla Commissione Bilancio e dal Consiglio Regionale
al bilancio di previsione per il funzionamento del Consiglio Regionale per l’anno 2010;

2) Prendere atto dello schema di bilancio così modificato che allegato alla presente delibera ne forma parte
integrante e sostanziale;

3) Di autorizzare, ai sensi della LR 07/02, l’esecuzione delle variazioni ai capitoli relativi alle partite di giro da
parte del dirigente settore Bilancio previa richiesta dei dirigenti di settore secondo le rispeffive competenze.

IL PRESIDENTE

GENNRO MuccioLo
/ (I

LSEGRR1I S L
tTr. LiØ ARRIALE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE BILANCIO, REGIONERIA E STATUS CONSIGLIERI
per la legitti,rnità e per la regolarità tecnico-amministrativa:

( dott. Giuse,ppe Musella

5



BT
LA

N
CI

O
DT

PR
EV

TS
TO

NE
PE

R
IL

FU
N

ZI
O

N
A

M
EN

TO
DE

L
C

O
N

SI
G

LI
O

RE
G

IO
N

A
LE

D
EL

LA

C
A

M
P

A
N

IA
PE

R
L

’A
N

N
O

F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

20
10

E
N

T
R

A
T

E
S

P
E

S
E

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
co

m
p
et

en
za

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
co

m
p
et

en
za

T
IT

O
L

O
I-

E
N

T
R

A
T

E
D

ER
IV

A
N

TI
T

IT
O

L
O

I-
S

P
E

S
E

PE
R

IL

D
A

T
R

A
SF

E
R

IM
E

N
T

O
D

EL
LA

€
83

.7
54

.0
00

,0
0

FU
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O
D

EL
€

84
.1

54
.0

00
,0

0

R
E

G
IO

N
E

C
O

N
SI

G
L

IO
R

E
G

IO
N

A
L

E

T
IT

O
L

O
Il

-
E

N
T

R
A

T
E

T
IT

O
L

O
11

-
C

O
N

T
A

B
IL

IT
À

E
X

T
R

A
T

R
IB

U
T

A
R

IE
€

40
0.

00
0,

00
SP

E
C

IA
L

I
-

PA
R

T
IT

E
D

I
G

IR
O

€
20

.0
00

.0
00

,0
0

T
IT

O
L

O
III

-
C

O
N

T
A

B
IL

IT
À

SP
E

C
IA

L
I

-
PA

R
T

IT
E

DI
G

IR
O

€
20

.0
00

.0
00

,0
0

TU
TA

E
EN

TR
AT

E
104

.15
4.1

10D
,UE

I
TO

TA
LE

SP
ES

E
10

4.1
54

.UO
O,U

O



B
IL

A
N

C
IO

D
IP

R
EV

IS
IO

N
E

D
EL

C
O

N
SI

G
LI

O
R

EG
IO

N
A

LE
D

EL
LA

CA
M

PA
N

IA

es
er

ci
zi

o
fi

na
nz

ia
ri

o
20

10

EN
TR

A
TE

T
IT

O
L

O
co

m
pe

te
nz

a

T
IT

O
L

O
I-

en
tr

at
e

de
ri

va
nt

ì
da

tr
as

fe
ri

m
en

to
de

ll
a

R
eg

io
n
e

€
83

.7
54

.0
00

,0
0

T
IT

O
L

O
Il

-
en

tr
at

e
ex

tr
at

ri
b
u
ta

ri
e

€
40

0.
00

0,
00

T
IT

O
L

O
III

-
co

n
ta

b
il

it
à

sp
ec

ia
li

-
pa

rt
it

e
di

gi
ro

€
20

.0
00

.0
00

,0
0

€
10

4.
15

4.
00

0,
00



Ta
be

lla
A

A
V

A
N

ZO
D

I
A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E

es
er

ci
zi

o
fi

na
nz

ia
ri

o
20

10

C
A

PI
T

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

re
si

d
u
i

p
re

su
n
ta

()
co

m
p
et

en
za

20
10

(4
)

(I
).

(4
)

A
l

FO
N

D
O

C
A

S
S

A
A

L
1°

G
E

N
N

A
IO

A
V

A
N

Z
O

D
l

A
2

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

A
L

€
-

€
3
1
1
2
2
0
0

9

T
O

T
A

L
E

€
-

€

EN
TR

AT
E



TI
TO

LO
I

E
N

T
R

A
T

E
D

E
R

1
V

A
N

T
D

A
T

R
A

S
F

E
R

IM
E

N
T

O
D

E
L

L
A

R
E

G
IO

N
E

1.
02

.0
01

U
PB

-
T

R
A

SF
E

R
IM

E
N

T
O

D
EL

LA
R

E
G

IO
N

E

es
er

ci
zi

o
fi

na
nz

ia
ri

o
20

10

C
A

PI
T

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

re
si

du
i

pr
es

un
ti

co
m

p
et

en
za

20
09

pr
ev

is
io

ne
20

10
ca

ss
a

10
02

F
O

N
D

O
O

R
D

IN
A

R
IO

€
28

.7
54

.0
00

,0
0

€
83

.7
54

.0
00

,0
0

€
83

.7
54

.0
00

,0
0

€
11

2.
50

8.
00

0,
00

T
O

T
A

L
E

€
28

.7
54

.0
00

,0
0

€
83

.7
54

.0
00

,0
0

€
83

.7
54

.0
00

,0
0

€
11

2.
50

8.
00

0,
00

EN
TR

AT
E



TI
TO

LO
TI

E
N

T
R

A
T

E
E

X
T

R
A

T
R

IB
U

T
A

R
IE

3.
02

.0
00

3
U

PB
-

PR
O

V
E

N
T

i
D

IV
E

R
SI

es
er

ci
zi

o
fi

na
nz

ia
ri

o
20

10

C
A

PI
T

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

re
si

du
i

pr
es

un
ti

co
m

p
et

en
za

20
09

p
re

v
is

io
n
e

20
10

(4
)

30
01

R
im

bo
rs

i
e

re
cu

pe
ri

va
ri

€
€

-

30
02

In
tro

iti
di

ve
rs

i
€

53
.6

93
,0

0
€

-
€

-

30
03

In
te

re
ss

i
at

tiv
i

al
31

di
ce

m
br

e
€

-
€

35
0.

00
0,

00
€

40
0.

00
0,

00
€

40
0.

00
0,

00

30
04

P
ar

ti
te

ch
e

si
co

m
pe

ns
an

o
co

n
€

2.
73

9.
98

2
71

la
sp

es
a

T
O

T
A

L
E

€
2.

79
3.

67
5,

71
€

35
0.

00
0,

00
€

40
0.

00
0,

00
€

40
0.

00
0,

00

FN
TR

AT
E



TI
TO

LO
II

I
C

O
N

T
A

B
IU

T
À

S
P

E
C

IA
lI

-
P

A
R

T
IT

E
D

I
G

IR
O

6.
02

.0
00

6
U

PB
-

PA
R

T
IT

E
D

I
G

IR
O

es
er

ci
zi

o
fi

na
nz

ia
ri

o
20

10

C
A

PI
T

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

re
si

du
i

pr
es

un
ti

co
m

p
et

en
za

20
09

pr
ev

is
Io

ne
20

10
ca

ss
a

(I
)

(4
)

(i
).

(4
)

60
01

R
it

en
ut

e
op

er
at

e
su

€
-

€
12

.0
00

.0
00

,0
0

€
13

.0
00

.0
00

,0
0

€
13

.0
00

.0
00

,0
0

co
m

pe
te

nz
e,

re
tr

ib
uz

io
ni

,
ec

c.

60
02

T
ra

tt
en

ut
e

ex
tr

af
is

ca
li

€
-

€
1
5
0
0
.0

0
0
0
0

€
1.

50
0.

00
0,

00
€

1.
50

0.
00

0,
00

60
03

C
on

tr
ib

ut
i

pr
ev

id
en

zi
al

i
su

€
-

€
4.

00
0.

00
0,

00
€

4.
00

0.
00

0,
00

€
4.

00
0.

00
00

0

co
m

pe
te

nz
e

re
tr

ib
ut

iv
e

60
04

R
es

ti
tu

zi
on

e
so

m
m

e
an

ti
ci

pa
te

€
-

€
1.

50
0.

00
0,

00
€

1.
50

0.
00

0,
00

€
1.

50
0.

00
0,

00

pe
r

cì
te

rz
i

Ti
to

li
di

sp
es

a
re

st
itu

iti
da

60
05

Is
tit

ut
o

C
as

si
er

e
pe

r
m

ot
iv

i
€

-

di
ve

rs
i

60
06

P.
O

.R
.

20
00

/2
00

6
-M

is
ur

a
6.

2

A
zi

on
e

C

T
O

T
A

L
E

€
19

.0
00

.0
00

,0
0

€
20

.0
00

.0
00

,0
0

€
20

.0
00

.0
00

,0
0

EN
TR

AT
E



B
IL

A
N

C
IO

D
I

P
R

E
V

IS
IO

N
E

D
E

L
C

O
N

S
IG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

D
E

L
L

A
C

A
M

PA
N

IA

es
er

ci
zi

o
fi

na
nz

ia
ri

o
20

10

S
P

E
S

E
-

rie
pi

lo
go

T
IT

O
L

O
re

si
d
u
i

p
re

su
n

ti
(
t

c
o
m

p
e
te

n
z
a

2
0

0
9

p
r
e
’
1
s
c

20
10

ca
ss

a

T
IT

O
L

O
I

S
P

E
S

E
P

E
R

IL
FU

N
ZI

O
N

A
M

EN
TO

DE
L

€
43

.6
16

.4
58

,8
2

€
84

.1
54

.0
00

,0
0

€
12

7.
77

0.
45

8,
82

C
O

N
SI

G
L

IO
R

E
G

IO
N

A
L

E

SP
EC

IA
LI

-
P

A
R

11
T

E
D

G
IR

O
€

-
€

20
.0

00
.0

00
,0

0
€

20
.0

00
.0

00
,0

0

43
61

6
45

8,
82

£
10

4
15

4
00

0,
00

€
14

7
77

0
45

8,
82

sp
es

a



ca
pi

to
lo

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

TI
TO

LO
I

SP
ES

E
PE

R
IL

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

D
E

L
C

O
N

S
IG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

In
de

nn
it

à
ca

ri
ca

e
E

fu
nz

io
ni

10
21

M
is

si
on

i
€

10
41

C
on

ve
nz

io
ni

au
to

st
ra

da
li

E

10
61

A
ss

eg
ni

vi
ta

liz
i

€

10
71

In
de

nn
it

à
di

fi
ne

E
m

an
da

to
Ir

13
/1

99
6

ar
t

9

10
81

Se
rv

iz
i

di
su

pp
or

to

10
82

F
or

m
az

io
ne

C
on

si
gl

ie
ri

E

10
91

C
om

pe
n.

P
or

ta
vo

ce
de

l
P

re
s,

C
R

.
(L

.
15

0/
00

)

T
O

T
A

L
E

€

1.
01

.0
1.

01
U

P
B

-
IN

D
E

N
N

IT
À

D
I

C
A

R
IC

A
C

O
N

S
IG

L
IE

R
I

R
E

G
IO

N
A

L
I

B
IL

A
N

C
IO

D
I

PR
E

V
IS

IO
N

E
20

10

P
c
o

m
p

e
te

a
20

09
pr

ev
Is

io
ne

20
10

di
ff

er
en

za

3
4
4
9
5
1
1
9

E
1

3
0

3
0

0
0

0
0

0
€

13
.0

00
.0

00
,0

0
E

1
3

3
4

4
9

5
1

1
9

-€
30

.0
00

,0
0

N
ot

a
pr

ot
.s

et
bi

l
n.

20
09

.3
98

5/
A

10
9.

43
2,

13
E

70
.0

00
,0

0
€

20
.0

00
,0

0
E

12
9.

43
2,

13
-€

50
.0

00
,0

0
N

ot
a

pr
ot

.s
et

bi
l

n.
20

09
.3

98
51

A

49
.2

55
,0

9
E

11
0.

00
0,

00
€

12
0.

00
0,

00
E

16
9.

25
5,

09
€

10
.0

00
,0

0
N

ot
a

pr
ot

.s
et

am
n.

20
09

.4
92

4/
P

de
l

10
/0

9/
09

39
6.

84
7,

11
E

13
.8

79
.0

00
,0

0
€

14
,0

00
.0

00
,0

0
E

14
.3

96
.8

47
,1

1
€

12
1.

00
0,

00
N

ot
a

pr
ot

,s
et

bi
l

n.
20

09
.3

98
5/

A

45
.0

16
,7

7
€

-
€

-
€

45
.0

16
,7

7
€

-
N

ot
a

pr
ot

se
tb

il
n,

20
09

.3
98

5/
A

E

()

14
.6

97
,1

2

96
0.

19
9,

41
E

27
08

9.
00

0,
00

E
27

.1
40

.0
00

,0
0

E E €
51

.0
00

,0
0

(*
*)

co
m

pr
es

o
ne

l
ca

p,
31

81



T
IT

O
L

O
I

SP
ES

E
PE

R
IL

F
U

N
Z

JO
N

A
M

E
N

T
O

D
E

L
C

O
N

S
IG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

1.
01

.0
1

.0
2

U
PB

-
S

P
E

S
E

D
I

R
A

PP
R

E
SE

N
T

A
N

Z
A

B
IL

A
N

C
IO

D
I

PR
E

V
IS

IO
N

E
20

10

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
re

si
d
u
i

p
re

s
U

n
ti

(I
)

c
o
m

p
e
te

n
z
a

20
09

p
re

v
is

io
n
e

20
10

ca
-s

sa
n
o
te

(4
)

(1
).

(4
)

n
o
ta

p
ro

t
o

20
11

S
p
es

e
di

ra
pp

re
se

nt
an

za
de

l
P

re
si

de
nt

e
de

l
€

6
6
7
6
3
6
1

€
16

0.
09

0,
00

€
70

.0
90

.0
0

€
13

6.
85

3,
61

70
98

/P
de

I
no

ia
pr

oi
87

80
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
o

ii
o

o
se

ii
pf

es
1
0
1
2
0
9

n
o

ta
p
ro

t
o

20
21

S
p
es

e
di

ra
pp

re
se

nt
an

za
de

ll’
U

ff
ic

io
di

E
13

8.
71

6,
52

€
11

5.
06

0,
00

€
50

.0
60

,0
0

E
18

8.
77

6,
52

70
98

1P
dd

no
ia

pr
ni

87
80

P
re

si
de

nz
a

e
de

ll
e

C
om

m
is

si
on

i
C

on
si

lia
ri

oi
1cl

o
sa

li
pr

es
10

1
2
0
9

T
O

T
A

L
E

€
20

5.
48

0,
13

€
27

5.
15

0,
00

€
12

0.
15

0,
00

€
32

5.
63

0,
13

11
)

SP
ES

E



T
IT

O
L

O
I

SP
ES

E
PE

R
IL

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

D
E

L
C

O
N

S
IG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

1.
01

.0
1
.0

3
IJ

P
B

-
S

P
E

S
E

P
E

R
S

E
R

V
IZ

I
E

P
R

O
W

IS
T

E

8I
L

A
N

C
IO

D
I

P
R

E
V

IS
IO

N
E

20
10

re
si

du
i

pr
es

un
ti

(I
)

co
m

p
et

en
za

20
09

pr
ev

is
io

ne
20

10
(4

)

ca
ss

a
di

ff
er

en
za

(i
).

(4
)

30
15

Se
rv

iz
io

ge
st

io
ne

re
tì

fo
ni

a
e

ce
nt

ra
li

te
le

fo
ni

ch
e

€

30
21

U
te

nz
e

el
et

tr
ic

he
,

ga
s

e
ac

qu
a

€

30
31

C
an

ce
ll

er
ia

e
st

am
pa

ti
,

ca
rt

a
fo

to
np

ro
du

tto
rì

€

30
41

A
rr

ed
i

er
i

at
tr

ez
za

tu
re

no
n

in
fo

rm
at

ic
he

€

30
42

A
tt

re
zz

at
ur

e
e

se
rv

iz
i

d.
lg

s.
.

62
61

94
(e

x
ca

p.
41

02
€

up
b

10
1.

01
04

>

•
se

rv
iz

io
am

bu
la

nz
a

e
P

re
si

di
o

m
ed

ic
o

(e
x

ca
p.

€
51

.5
78

,5
5

€

10
0.

00
0,

00
no

ta
pr

oi
se

ta
m

n
20

09
49

24
1V

dc
l

10
/0

9/
20

)9
e

pr
ot

.
se

tt
am

m
n

59
61

,’P
dc

l
03

.1
1

09

no
ta

pr
ot

.s
et

ar
n

n
20

09
.4

92
41

V
dc

l
10

/0
9/

20
09

e

5.
00

0,
00

pr
or

se
tt

a
m

m
n

59
61

1V
de

l0
31

11
0

no
ta

pr
ot

.

Se
tt.

se
g

ge
n

15
6l

/p
dc

l
0
4
,0

9
0
9

45
.0

00
,0

0
no

ta
pr

ot
.s

et
am

ft
20

09
49

24
1V

dc
l

10
/0

92
00

9
e

pr
ot

se
tt

a
m

m
n

59
61

1V
dc

l
03

11
11

35
.0

00
00

no
ta

pr
ot

.s
et

am
n

20
09

.4
92

41
V

de
l

10
/0

9/
20

09
e

pr
ot

se
tt

am
m

n
59

61
/V

dc
l

01
11

11

-
no

ta
pr

ot
.s

ct
am

n
20

09
49

24
1V

dc
l

10
/0

9/
20

09
e

pr
ot

se
tt

am
m

n
59

61
7V

de
l

01
11

12

40
.0

00
,0

0
no

ta
pr

ot
.s

et
am

n.
20

09
49

24
/V

dc
l

10
/0

9/
20

09
e

pr
ot

se
tt

am
m

n
59

61
/V

dc
l

01
11

.1
1

1
1
0
.0

0
0
,0

0
n
o
ta

pr
ot

.s
et

am
n

20
09

.4
92

4/
V

dc
l

10
/0

9/
20

09
e

p
ro

t.
s
e
tt

a
m

m
n

59
61

/V
dc

l
03

11
14

fi
n
o

aI
2
0
0
9

in
se

ri
to

ne
II

’u
pb

1.
0I

.0
l.

04

1
0
.0

0
0
,0

0
n.

20
09

49
24

/V
dc

l
10

/0
9/

20
(1

9
e

pr
ut

.
sc

tt
a
rn

m
n

59
61

/V
dc

l
03

11
14

-€
25

.0
00

,0
0

no
ta

pr
ot

.s
et

ar
n

n
20

09
.4

92
4/

V
dc

l
10

/0
9/

20
09

e

pr
ot

se
tt

a
in

rn
n

59
61

/V
dc

l
03

11
15

-€
13

5.
00

0,
00

no
ta

pr
ot

.s
et

am
20

09
49

24
/P

de
l

10
/0

9/
20

09
e

pr
ot

.
se

tt
am

m
n

59
61

1V
dc

l
13

11
16

€
-

no
ta

pr
ot

s
e
ta

m
n

20
09

49
24

!P
dc

l
10

/0
9/

20
09

e

pr
ot

se
tt

a
rn

rn
ci

59
61

/V
dc

l
03

11
.1

7

-€
95

00
0,

00
no

ta
pr

ot
.s

et
am

n.
20

09
49

24
/V

dc
l

10
/0

9.
20

09
e

pr
ot

se
tt

a
m

m
n

59
61

1V
dc

l
03

11
III

10
,0

00
,0

0
no

ta
pr

ot
.s

et
am

n.
20

09
49

24
/V

de
l

10
/0

9/
20

09
e

pr
ot

.
se

tt
am

m
n

59
81

7V
dc

l
03

11
19

*
no

ta
pr

ot
se

ta
m

n
20

09
49

24
/V

dc
l

10
’0

9!
20

09
e

pr
ot

.
se

tt
am

m
n

59
61

/V
de

l
03

11
20

no
ta

pr
ot

.s
ct

am
ci

20
09

49
24

/V
de

l
10

/0
9t

20
09

e

pr
ot

.
se

tt
.r

ni
m

ci
59

81
:V

dc
l

03
lI

21

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

30
11

U
te

nz
e

te
le

fo
ni

ch
e

30
12

S
p
es

e
po

st
al

i
€

16
.9

69
,5

9
€

•
30

13
U

te
nz

e
te

le
fo

nì
ch

e
m

ob
ili

e
se

rv
iz

io
8
a
c
k

B
ar

ry

30
14

U
fe

nz
e

te
le

fo
ni

ch
e

Is
.

G
5

e
S

M
p
.

€
29

3.
94

2,
54

€
63

0.
00

0,
00

€
82

3.
94

2,
54

.-€
€

53
0.

00
0,

00

€
93

.9
34

,7
3

E

€
6
0
0
0
0
0

no
ie

65
,0

00
,0

0
€

86
.9

69
,5

9
€

€
70

.0
00

,0
0

17
5.

00
0,

00
E

13
0.

00
0,

00
€

22
3.

93
4,

73
-E .

2
5
.1

1
5
,3

3
€

65
.0

00
,0

0

-
€

50
0.

00
0,

00
€

6
8
.8

9
4
,1

3
€

80
.0

00
,0

0
€

4.
73

3,
93

€
20

.0
00

,0
0

€

•
30

50
M

an
ut

en
z.

e
pr

es
id

io
im

pa
ìa

nt
i

el
ev

at
on

E
23

5.
02

2,
86

€

€ € € €

30
51

C
an

on
ìd

i
no

le
gg

i
e

m
an

ui
en

z.
at

tre
zz

.
e

m
a
c
c
h
in

e

30
52

R
ip

ar
az

io
ne

m
ob

ili
ar

re
di

ed
at

tr
ez

za
tu

re

30
53

C
an

on
ì

pe
r

fo
rn

itu
ra

se
rv

iz
i

is
.

Fl
8

-F
f1

3

€
€

10
0.

00
0,

00

50
0.

00
0,

00
€

12
0.

00
0,

00
€

13
0.

00
0,

00
€

€
30

0.
00

0,
00

,
€

30
.0

00
,0

0
€

13
0.

00
0,

00
E

27
0.

00
0,

00
‘

€

15
.0

00
,0

0
€

20
.0

00
,0

0

20
.0

00
,0

0

€
93

.6
13

,2
1

€

E
30

.8
76

,7
4

E

€
26

.3
75

,8
8

€

12
5.

11
5,

33

50
0.

00
0,

00

18
8.

89
4,

13

1
3
4
.7

3
3
,9

3

30
0.

00
0,

00

81
.5

78
,5

5

36
5

02
2

86

36
3.

61
3,

21

45
.8

76
,7

4

46
.3

75
,8

8

32
.3

94
,7

6
-€

€
39

.6
49

,0
0

€

40
.0

00
,0

0
€

15
5.

00
0,

00
€

40
5.

00
0,

00
€

15
.0

00
,0

0
€

11
5.

00
0,

00
€

30
.0

00
,0

0
€

20
.0

00
,0

0
€

30
.0

00
,0

0

30
61

A
v
v
is

ip
er

g
ar

e
€

12
.3

94
,7

6
‘

€

30
62

P
ub

bl
ic

az
io

ni
pe

r
gl

i
uf

fic
i

-a
cq

ui
st

o
€

19
.6

49
,0

0
€

30
71

E
co

no
m

al
o

lr
12

10
6

ar
t

16
€

16
.7

68
,6

3
€

20
.0

00
,0

0

€
30

.0
00

,0
0

,
€

46
.7

68
,6

3
€

SP
ES

E



TI
TO

LO
I

SP
E

SE
PE

R
IL

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

D
E

L
C

O
N

S
IG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

€
6.

21
9,

34
€

€
15

.0
00

,0
0

€

E
60

5.
30

6,
96

€

€ € E € €
€

€
27

4.
73

08
4

E

20
.0

91
20

€

€
1
0
7
4
7
0
0
0
2

-E

50
0.

00
0,

00

24
0.

00
0,

00
E

24
0.

20
8,

02

re
si

du
i

pr
es

un
ti

(I
)

co
m

p
et

en
za

20
09

pr
ev

is
io

ne
20

10
(4

)

15
.0

00
,0

0
€

15
.0

00
,0

0
€

5.
00

0,
00

€
5.

00
0,

00
€

85
0.

00
00

0
€

88
0.

00
0,

00
€

c
a
s
s
a

(I
)—

(4
) 21

.2
19

,3
4

€

20
.0

00
,0

0
€

1.
48

5.
30

6,
96

€

6.
83

8,
11

E
17

5.
00

00
0

€
26

0.
00

0,
00

€
26

6.
83

8,
11

€

11
.7

14
,3

4
€

30
.0

00
,0

0
€

30
.0

00
,0

0
€

41
.7

14
,3

4
€

€
1

0
0

0
0

0
0

3
7

0
2

8
0

0
€

1
0
0
0
0
0
0
0

€
1

0
0

0
0

0
0

0
€

1
3
7
0
2
8
0
0

€

1
1
5
5
5
3
4
2

€
2

5
0

0
0

0
0

0
€

2
5

0
0

0
0

0
0

€
3
6
5
5
5
3
4
2

€

10
0

00
0

00
€

10
0

00
0

00
€

1.
42

4.
73

0,
84

€

80
.0

91
,2

0
.

€

16
84

.5
88

,0
3

E

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

30
72

Se
rv

iz
i

a
su

pp
or

to
de

lle
pe

rs
on

e

30
73

D
iv

is
e

al
pe

rs
on

al
e

au
si

lia
ri

o

30
81

T
as

se
eO

ne
nc

on
d

F
13

eF
8

•
30

82
on

er
i

eT
as

se
va

ne

30
91

B
ib

lio
te

ca
.

Pa
tn

m
on

io
lib

ra
no

30
92

B
ib

lio
te

ca
.

A
rr

ed
am

en
to

30
93

Po
lo

ca
m

pa
no

SB
.N

31
01

M
an

ut
en

zi
on

e
or

di
na

ri
a

lo
ca

li

31
02

M
an

ut
en

zi
on

e
st

ra
or

di
na

ri
a

lo
ca

li

31
11

Se
rv

iz
io

pu
liz

ia

31
12

T
ra

sl
oc

hi
e

fa
cc

hi
na

gg
io

€

31
21

Se
rv

iz
io

vi
gi

la
nz

a
Se

rv
iz

i
ac

ce
ss

on

31
22

Se
rv

iz
io

po
rt

ie
ra

to

31
31

A
cq

ui
st

o
ca

rb
ur

an
te

31
32

N
ol

eg
gi

o
ed

ac
qu

is
to

au
to

ve
tt

ur
e

31
33

M
an

ut
en

zi
on

e
e

ta
ss

e
au

to
ve

tt
ur

e

31
41

R
es

oc
on

ta
zi

on
e

31
51

In
fo

rm
az

io
ni

gi
or

na
li

st
ic

he

31
81

A
ss

ic
ur

az
io

ne

31
91

In
fo

rm
at

iz
za

zi
on

e
(g

es
ti

on
e

e
m

an
ut

.
R

et
e)

31
92

A
tt

re
zz

at
ur

e
in

fo
rm

at
ic

he
(a

cq
u.

e
m

an
ut

.)
€

10
0.

00
0,

00
€

1.
01

0.
00

0,
00

€

3
5
.0

0
0
,0

0

E
43

4.
58

8,
03

€
1.

25
0.

00
0,

00

1.
15

0.
00

0,
00

60
.0

00
,0

0
€

1.
25

0.
00

0,
00

E

d
if

fe
re

n
za

no
Ir

no
ta

pr
oL

se
ta

m
n

20
09

49
24

P
de

l
1
0
.0

9
2
0
0
9

e

p
ro

t
se

ir
.

am
m

o
59

61
/E

de
l

0$
Il

22
-

n
o

t4
p
ro

t.
sc

ta
rn

li
.

2
0

0
9

.4
9

2
4

/E
dc

l
1
0
/0

9
/2

0
0
9

pr
ot

.
se

tt
.ir

nm
n

59
61

,E
dc

l
03

.1
1

23

30
00

0,
00

no
ta

pr
ot

se
ta

m
n

20
09

49
24

/E
de

i
I0

o
9
2
0
l1

9
e

pr
ot

se
tt

ar
nm

n
‘,9

61
;P

de
l

03
11

24

85
.0

00
,0

0
no

ta
m

t
se

ta
m

n
20

09
49

24
/E

dc
l

10
/0

9/
20

09
e

pr
ot

se
tt

am
m

o
59

6)
/E

dc
l

03
lI

25
-

ne
ta

pr
ot

.
S

et
t

lc
g
.

N
41

3/
E

de
l

1
4

0
9

0
9

no
ta

pr
ot

.
S

et
t

lc
g

N
41

3/
E

dc
l

1
4
0
9
0
9

no
ta

pr
ot

se
L

am
o

20
09

49
24

/E
de

l
10

/0
9/

20
09

e

pr
ot

se
tt

am
m

o
59

61
/E

de
l

03
11

25

no
ta

pr
ot

.s
et

am
o.

20
09

49
24

/E
dc

l
10

/0
9/

20
09

e
pr

ot
.

se
tt

am
m

o
59

61
/E

dc
l

03
11

26

14
0

00
0

00
no

ta
pr

ot
.s

et
am

n
20

09
49

24
/1

’
dc

l
10

/0
9/

20
09

e

pr
ot

.
se

tt
am

m
o

59
61

/E
dc

l
03

.1
1.

27

25
00

0
00

no
ta

pr
ot

.s
ct

am
n.

20
09

.4
92

4/
E

dc
l

10
.’0

9,
’2

00
9

e

pr
ot

.
sc

tt
a
rn

m
o

59
61

/E
de

l
03

11
28

no
ta

p
ro

t
sc

ta
m

o
20

09
49

24
/E

dc
l

10
/0

9/
20

09
e

-
pr

ol
se

tt
am

m
o

59
61

/E
de

l
03

11
29

-
no

ta
p
ro

t.
sc

ta
m

n.
20

09
49

24
/1

’
dc

l
10

/0
9:

20
09

pr
ot

.
sc

tt
an

im
n

59
61

/E
dc

l
03

11
30

40
00

0
00

no
t4

p
ro

t.
se

ta
m

re
20

09
49

24
/E

dc
l

10
/0

92
00

9
e

pr
ot

.
se

tt
.r

m
m

n
59

61
/E

dc
l

03
11

31

10
0.

00
0,

00
no

ta
p
ro

ts
e
ta

m
o.

20
09

49
24

/E
de

l
10

09
21

i0
9

e

pr
ot

.s
et

t
ar

nm
o

9
6
1
/E

dc
l

03
11

32

10
.0

00
00

no
ta

pr
or

.s
e
ta

rn
n

20
09

49
24

/1
’

de
l

10
/0

9.
20

09
r

p
ro

t
se

tt
a
rn

m
n

59
61

/E
dc

l
03

11
33

no
ta

pr
ot

.s
ct

an
i

o.
20

09
49

24
/E

dc
l

10
/0

92
00

9
e

20
.0

00
,0

0
p

ro
t

se
tt

a
m

m
n

59
61

/E
dc

i
03

11
34

pr
ot

.
sc

tt
se

g
ge

n
15

61
/E

dc
l
0
4
0
9
0
9

no
ta

p
ro

t
se

ta
m

n
20

09
49

24
/E

de
i

10
/0

9/
20

09
e

10
0,

00
0,

00
p

ro
t

se
tt

a
m

m
n

59
61

/E
dc

l
03

11
35

no
i,i

pr
ul

n

87
80

se
ri

pr
es

10
12

09

E
20

0
0

0
00

no
ta

pr
ot

.s
et

ar
n

n
20

09
49

24
/E

de
l

10
/0

9/
20

09
e

p
ro

t
se

tt
am

m
o

59
61

/E
dc

l
03

lI
36

no
ta

pr
ot

.s
et

am
o

20
09

49
24

/E
dc

l
10

09
/0

09
e

pr
ot

.
se

ri
am

m
o

59
61

/E
dc

l
03

11
36

€
42

3.
65

0,
59

€

€
14

9.
13

77
2

€

€
10

.4
21

,0
6

€

€
4.

85
0,

33
€

€
12

7.
24

9,
93

€

€
57

4.
70

0,
02

€

€
20

8,
02

€

20
.4

54
,0

9
€

1.
04

0.
00

0,
00

€
1
0
4
0
0
0
0
0
0

€
1.

46
3.

65
0,

59
€

15
0.

00
0,

00
€

€
25

9.
13

7,
72

-E

22
0.

00
0,

00
€

13
0.

42
1,

06
-€

€
12

0.
00

0,
00

20
.0

00
00

€
14

.8
50

,3
3

-€
€

10
.0

00
,0

0

80
.0

00
,0

0
€

22
7.

24
9,

93
€

€
10

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00

€

22
0.

00
0,

00
€

80
.0

00
,0

0
€

80
.0

00
,0

0
€

10
0.

45
4,

09
€

SP
ES

E



e
ca

pi
to

li
di

nu
ov

a
is

tit
uz

io
ne

(I
)

T
IT

O
L

O
I

SP
ES

E
PE

R
IL

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

D
E

L
C

O
N

SI
G

L
T

O
R

E
G

IO
N

A
L

E

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

31
93

G
es

tio
ne

in
fo

rm
at

ic
a

A
ul

a
C

on
si

lia
re

31
94

In
to

rm
at

iz
za

zi
on

e,
co

nd
uz

io
ne

e
m

an
ut

en
zi

on
e

F1
8

e
F/

13

3
1
9
5

G
es

ti
on

e
re

te
e

ap
pa

ra
ti

di
re

te

32
01

G
es

ti
on

e
im

pi
an

ti
te

cn
ol

og
ic

o

32
02

G
es

tio
ne

Si
st

em
i

di
Si

cu
re

zz
a

32
21

Fi
tto

lo
ca

li

32
41

se
rv

iz
ì

a
su

pp
or

to
co

ns
ig

lie
ri

(b
ou

ve
tte

)

32
45

on
er

i
ba

nc
ar

i

32
50

de
bi

ti
fu

on
bi

la
nc

io

32
51

pa
ss

iv
it

à
pr

eg
re

ss
e

re
si

du
i

pr
es

un
ti

(I
)

co
m

pe
te

nz
a

20
09

pr
ev

is
Io

ne
20

10
c
a
ss

a

E
5
5
8
.5

6
8
8
4

E
95

5.
00

0,
00

€
1.

40
0.

00
0,

00
€

1.
95

8.
56

8,
84

€

E
19

1.
02

8,
19

€
20

5.
00

0
00

€
44

1.
02

8,
19

€
€

25
0.

00
0,

00
e

E
15

5.
29

9,
71

€
5

9
5

.0
0

0
0

0
€

6
0
5
.2

9
9
7
1

-€
‘

€
45

0.
00

0,
00

E
26

.1
30

,4
8

E
45

.0
00

,0
0

E
96

,1
30

,4
8

€
E

70
.0

00
,0

0

€
52

0.
93

4,
79

€
2,

09
5.

00
0,

00
€

2.
82

0.
93

4,
79

€
E

2.
30

0.
00

0,
00

E
25

.0
00

,0
0

€
15

0.
00

0,
00

€
20

5.
00

0,
00

€
E

18
0.

00
0,

00

€
-

€
3.

00
0

00
€

3.
00

0,
00

€
E

3.
00

0,
00

E
2.

25
4.

47
7,

57
€

21
0.

00
0,

00
E

2.
25

4.
47

7,
57

T
O

T
A

L
E

€

di
ff

er
en

za
n

o
tc

44
5.

00
0,

00
no

ta
p

ro
t

se
ta

m
n

20
09

49
24

/E
de

ll
O

0
9
2
0
0
9

p
ro

t
s
e
tt

a
m

m
n

59
61

/E
dc

l
03

11
37

45
,0

00
,0

0
no

ta
pr

ot
.s

et
am

n
20

09
49

24
/E

de
ll

O
09

’2
00

9

P
r

se
tt

am
m

n
S9

61
P

dc
l

03
11

38

14
5.

00
0,

00
no

ta
pr

ot
se

ta
ni

n
20

09
49

24
/E

de
l

1
0
/0

9
.2

0
0
9

pm
t

s
e
tt

a
rn

m
n

59
61

/E
de

l
03

11
38

25
.0

00
,0

0
no

ta
pr

ot
.s

ct
am

fl
20

09
49

24
.’P

dc
l

1
0
0
9
2
0
0
9

p
ro

t.
se

tt
,tm

m
n

59
61

/E
dc

l
03

11
39

20
5.

00
0,

00
no

ta
ro

t
se

ta
m

n
20

09
49

24
/E

de
l

10
/0

9/
20

09

p
ro

t.
s
e
tt

am
m

n
59

61
/E

dc
l

03
.1

1
40

30
.0

00
,0

0
no

ta
pr

ot
se

ta
m

n
20

09
.4

92
4/

E
de

l
10

/0
9/

20
09

e

pr
ot

s
e
tt

.im
m

n
59

61
,0

dc
l

03
11

41

no
ta

pr
ot

se
ta

m
n

20
09

49
24

iE
de

l
1O

O
9

2
0

0
/

c

pr
ot

.
s
e
tt

am
m

n
59

61
/E

de
I

03
11

.4
2

no
ta

pr
ot

se
ta

m
n

20
09

49
24

/E
dc

l
10

/0
9/

20
09

c

pr
ot

.
se

tt
am

m
n

59
61

/E
de

I
03

11
42

44
5.

00
0,

00
7
5
6
6
0
5
1
4
6

€
1
2
8
4
3
0
0
0
0
0

€
1
3
3
6
8
0
0
0
0
0

€
2
0
9
2
7
0
5
1
4
6

€

SP
ES

E



40
23

R
is

ct
tio

e
di

sa
gi

o
€

40
24

A
ss

is
te

nz
a

O
rg

an
i

is
tit

uz
io

na
li

L.
R.

n,
25

/0
3

€
40

25
Po

si
zi

on
i

re
sp

on
sa

bi
li

ct
g

8
e

C

40
26

In
de

nn
ità

di
co

m
pa

rt
o

E

40
27

Pr
og

es
si

on
i

or
iz

zo
nt

al
i

€
40

28
A

lta
Pr

of
es

si
on

al
ità

-a
rt.

8,
L

R
.

8/
20

04
€

40
31

A
ss

eg
no

N
uc

le
o

fa
m

ili
ar

e
€

40
41

R
et

rib
,

Po
si

zi
on

i
di

ng
en

zi
al

i
€

40
51

sp
es

e
pe

r
m

is
si

on
i

€

40
61

R
im

bo
rs

i
pe

rs
on

al
e

co
m

an
da

to
€

40
71

R
im

bo
rs

i
pe

rs
on

al
e

co
m

an
da

to
ar

t
46

L.
R

.
15

/0
2

€

40
81

C
on

tri
bu

ti
a

ca
ri

co
E

nt
e

e
IN

PO
I

€

€
9.

40
0.

00
0,

00

1
0
0
0
0
0
0
0

€
20

0.
00

0,
00

€

3.
10

00
00

00
€

3.
25

0.
00

0,
00

€

15
0.

00
0,

00
€

35
0,

00
0,

00
€

70
0.

00
0,

00
€

65
.0

00
,0

0
€

2.
40

0.
00

0,
00

€
55

.0
00

,0
0

€
5.

85
0.

00
0,

00
€

XP
FX

F

€
39

0.
39

7,
83

€
8.

20
0.

00
0,

00

ca
ss

a
(f

lq
4

d
tf

fe
re

n
za

N
ot

e

€
9.

79
0.

39
7,

83
€

1.
20

0.
00

0
00

N
O

ta
p
ro

t.
e
tp

.r
s

20
09

.-

6
0
4
4
1
P

d
.t

19
11

01
20

09

24
3.

15
9,

40
€

3.
28

3.
86

9,
30

€

10
0,

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

TT
TO

LO
I

SP
ES

E
T3E

R
IL

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

D
E

L
C

O
N

S
IG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

1.
01

.0
1.

04
U

P
B

-
S

P
E

S
E

P
E

R
IL

P
E

R
S

O
N

A
L

E

B
IL

A
N

C
IO

DI
PR

E
V

IS
IO

N
E

20
10

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
re

si
d
u
i

p
re

s
u

n
ti

co
m

p
et

en
za

20
09

pr
ev

is
io

ne
20

10

40
11

S
ti

pe
nd

i
e

as
se

gn
i

fIs
si

40
12

T
ra

tt
am

en
to

fi
ne

se
rv

iz
io

a
ca

nc
o

E
nt

e
E

43
15

9
40

€

40
21

Fo
nd

o
in

ce
nt

iv
an

te
pr

od
ut

tiv
ità

€
33

.8
69

,3
0

€

40
22

R
ep

er
ib

ili
tà

e
tu

m
az

io
ne

90
.6

30
,9

8

5.
19

0,
88

€

41
.0

04
,7

9
€

-
€

20
4.

39
6,

84
€

4.
82

3,
94

€
17

9.
78

2,
24

€
13

.2
50

,5
4

€

13
.5

33
.4

12
,9

7
€

37
7,

05

3.
74

9.
42

7,
56

€
9.

75
0.

00
0,

00
€

2.
00

4.
88

8,
94

€
2.

00
4.

88
8,

94

56
.3

37
,0

6
E

5
6
.3

3
7
,0

6

10
8

77
1

22
€

2
1

0
0

0
0

0
0

E
10

87
71

22

30
0

00
0

00
€

73
1

66
3

02
€

1.
15

0.
00

0,
00

€
1.

70
3.

40
8,

16
€

20
0

00
0

00
€

38
4

97
0

89
-€

E
44

3.
29

7,
62

25
.0

00
,0

0
€

40
.6

58
,3

8
€

1.
20

0.
00

0,
00

€
2.

38
8.

23
9,

74
€

50
0

00
0

00
€

2
32

6
79

7
25

-€
1

55
0

00
0

00
sa

tt
bi

t
n

48
38

de
i

60
0.

00
0,

00
€

1.
21

9.
55

7,
33

€

99
3,

19

1
1

8
5

00
0

00
€

1
20

0
00

0
00

€
1

20
5

19
0

88
€

15
00

0
00

18
0.

00
0,

00
€

22
1.

00
4,

79
€

30
.0

00
,0

0

47
0.

00
0,

00
€

47
0.

00
0,

00
E

12
0.

00
0,

00

70
0.

00
0,

00
€

90
4.

39
6,

84
€

-

30
00

0
00

E
34

82
3

94
-E

35
00

0
00

2.
40

0.
00

0,
00

€
2.

57
9.

78
2,

24
,

€
-

40
.0

00
,0

0
E

53
.2

50
,5

4
-€

15
.0

00
,0

0

5.
80

0.
00

0,
00

€
19

.3
33

.4
12

,9
7

€
3

7
7

0
5

k

9
1
0
0
0
0
0
0
0

€
1

2
8

4
9

4
2

7
5

6
-€

6
5

0
0

0
0

0
0

ne
I

20
09

er
a

fu
so

co
n

il
40

81

‘n
ot

a
pr

oi
se

tta
m

m
4Y

24
08

1
in

iy
q

ne
.,,

.e

40
82

C
on

tri
bu

ti
a

ca
ri

co
En

te
e

IN
PG

i
pe

rs
on

ai
e

co
m

an
da

to
E

41
01

P
re

si
di

o
m

ed
ic

o
e

d,
lg

s.
62

6/
94

(o
ra

ca
p

30
43

)
E

41
02

A
tt

re
zz

at
u
re

e
se

rv
iz

i
L.

62
6/

94
(0

5
ca

p.
30

42
)

E

41
11

A
ss

ic
ur

az
io

ne
di

pe
nd

en
ti

(*
*)

41
21

F
or

m
az

io
ne

ag
gi

om
am

en
to

€
4

3
1

.6
6

3
,0

2
€

10
0.

00
0,

00
€

41
31

Se
rv

iz
io

m
en

sa
E

55
3.

40
8,

16
€

95
0.

00
0,

00
€

41
41

S
pe

se
no

n
im

pu
te

bi
ii

e
pr

oc
ed

ur
e

co
nc

or
su

al
i

€
18

4
97

0
89

€
21

5
00

0
00

€

41
51

,R
et

nb
uz

.
P

os
iz

io
ne

ca
te

g
o

ri
a

O
E

44
3.

29
7,

62

41
61

St
ra

or
di

na
ri

o
€

15
.6

58
,3

8
€

25
.0

00
,0

0
€

41
71

20
/2

00
2

In
de

nn
it

a
€

1
1
8
8
2
3
9
7
4

€
1

20
0

0
0
0
0
0

€

41
81

tef
ln

e2
0u

i2
00

2
Fo

nd
o

€
1

82
6

79
7

25
E

2
05

0
00

0
00

€

41
91

A
rI

2,
co

m
m

a
2,

L.
R.

n.
20

/2
00

2
-I

nd
en

ni
tà

€
61

9.
55

7,
33

€
60

0.
00

0,
00

€

42
01

P
o

rt
av

o
ce

ar
t.

7
1

.
1
5
0
/2

0
0
0
lg

àc
ap

1
0

9
1

)
€

99
3,

19
€

13
0.

00
0,

00
€

44
02

€
1.

30
2.

28
7,

27
E

1.
50

0.
00

0,
00

,
€

,
50

0.
00

0,
00

€
1.

80
2.

28
7,

27
,
-E

1.
00

0.
00

0,
00

.t
t

bi
t

n
48

38
de

I

45
11

ar
t4

7
L

R
71

20
02

D
EB

IT
i

FU
O

RI
BI

LA
N

CI
O

E
3

43
7

97
2

61
E

34
37

97
2

61

47
01

A
nt

ic
ip

i
dE

nt
i

pr
ev

id
en

zi
al

i
(p

ar
t.

gi
ro

)

47
02

A
nt

ic
ip

i
p
er

co
m

an
d
i

dE
nt

i
te

rz
i

€

47
03

Pa
ss

iv
ità

pr
eg

re
ss

e
€

20
0.

00
0,

00

20
0.

00
0,

00

15
.0

00
,0

0

44
.7

41
,5

6
€

13
0.

00
0,

00
€

13
0.

00
0,

00
E

1.
63

1.
78

4,
79

€

TO
TA

LE
€

32
14

1
09

3
35

E
39

01
5

00
0

00
€

37
37

5
00

0
00

€

17
4.

74
1,

56
€

1.
63

1.
78

4,
79

69
42

5
46

2
37



TT
TO

LO
T

SP
ES

E
P

E
R

IL
F

U
N

Z
O

N
A

M
F

N
T

O
D

E
L

C
O

N
S

L
G

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

1.
01

.0
1.

05
U

PB
-

S
P

E
S

E
FU

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

G
R

U
PP

I
C

O
N

SI
L

IA
R

I

B
IL

A
N

C
IO

DI
PR

E
V

IS
IO

N
E

20
10

p
t

i
D

F
N

O
M

N
A

Z
1O

N
F

re
si

du
a

pr
es

un
ti

to
m

p
et

en
za

20
09

20
10

di
ff

er
en

za
N

ot
e

50
11

de
i

E
1
1
0
7
0
0
0
0
0

€
1

05
5

89
1

00
E

1
05

5
89

1
00

-
5
1
1
0
9
0
0

N
ot

a
pr

ot
se

tb
il

n
20

09
39

85
/A

de
I

1
2
.1

0
0
9

G
ru

pp
i

C
on

si
lia

ri

50
21

:n
te

n
z
a

at
tiv

ità
€

19
5

1
0
8
7
0

€
1

8
5
9
2
5
0
0
0

€
1

8
9
0
2
5
0
0
0

€
2
0
8
5
3
5
8
7
0

€
31

0
0
0
0
0

N
ot

a
pr

ot
se

tb
il

n
20

09
39

85
/A

50
81

A
rt

.
2

L
R

.
n.

20
/2

00
2

*
€

87
.8

82
,9

0
E

87
.8

82
,9

0
€

-

50
92
Z

t
e

€
50

.0
00

,0
0

€
50

.0
00

,0
0

€
50

.0
00

,0
0

€
N

ot
a

pr
ot

se
tb

il
n.

20
09

.3
98

5/
A

F
on

do
co

m
un

ic
az

io
ne

50
91

G
ru

pp
i

co
ns

ili
ar

i
ot

ta
va

€
34

2.
76

3,
25

€
1
2
1
5
8
9
1
,0

0
€

12
60

.0
00

,0
0

€
1.

60
27

63
,2

5
€

44
.1

09
,0

0
n.

20
09

.3
98

5/
A

le
gi

sl
at

ur
a

T
O

T
A

L
E

€
62

5
75

4
85

€
4

23
2

14
1

00
€

4
25

6
14

1
00

€
4

88
1

89
5

85
€

24
00

0
00

*
or

a
ca

pi
to

lo
44

02

XP
EX

E



B
IL

A
N

C
IO

D
I

PR
E

V
IS

IO
N

E
20

10

TT
TO

LO
I

SP
ES

E
PE

R
[L

FU
N

ZI
O

N
A

M
EN

TO
DE

L
C

O
N

SI
G

LI
O

R
EC

IO
N

A
LF

1.
01

.0
1

.0
6

U
PB

-
EX

C
A

PI
T

O
L

O
6

-
L

E
G

G
E

85
31

73

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

60
11

C
on

su
le

nz
e

Se
tto

ri
-a

ri
5

O
L

R
I2

/2
o
0
6
,O

L
g

16
81

29
01

re
si

d
u
i

p
re

su
n

ti

€

(I
)

co
rn

p
et

en
z

a2
00

9

6
10

5,
64

€
70

.0
00

,0
0

€

p
re

v
is

io
n
e

20
10

(4
) 20

.0
00

,0
0

E

ca
ss

a
d
if

fe
re

n
za

N
ot

e
su

cc
es

si
v

(I
)(

4
)

E
ur

o
5

0
,0

0
0

.0
0

n
o

ta
p
ro

t
2

()
7

2
6
.1

0
5
,6

4
-€

5
0
.0

0
0
,0

0
se

tr
sg

20
09

IS
61

!P
se

g
ge

n

dc
l

04
/0

9/
09

IO
.1

2.
U

Q

60
12

C
on

su
le

nz
e

P
re

si
de

nt
e

C
on

si
gh

o
R

eg
io

na
le

ri
so

L
9

18
12

00
0-

€
ri

is
ci

pi
,n

a,
e

a
/a

ri
2

r’
,o

nr
m

a
8

de
ll

a
ie

fl
a

85
3/

73
,

O
eh

t,
er

a
U

S
ci

o
dl

P
ro

si
de

nn
a

31
9/

20
01

€

1
9
4
.4

8
5
,1

0
€

C
om

pa
rt

ec
ip

az
io

ni
a

C
on

ve
gn

i
e

co
ng

re
ss

i
-

ar
i.

2
d

is
d

p
li

n
ar

e
al

l’
ar

I.
2

€
49

2
96

5
92

€
co

m
rn

a
6

de
ll

a
le

gg
e

85
3/

73
,

D
el

/S
er

a
U

ff
ic

io
di

P
re

si
de

nz
a

31
6/

20
01

60
33

A
cq

ui
st

o
pu

bb
lic

az
io

ni
di

in
te

re
ss

e
so

c.
ar

t
e

cu
ltu

ra
le

-
er

i.
2

Ir
nc

rp
ln

ra
re

€
al

l’
al

t
2

ca
m

m
e

80
81

10
le

gg
e

85
3(

73
.

D
e/

b
ar

a
U

ff
rc

lO
dl

P
re

si
d

en
za

31
9/

20
61

60
41

C
om

m
is

si
on

e
Pa

ri
O

pp
or

tu
ni

tà
-

L
R

.
28

/1
98

7
€

73
.0

47
,7

0
E

60
51

C
0.

R
E

.C
O

M
.

-C
O

.R
E

.R
A

T
.:

In
de

nn
it

à-
cR

19
/1

89
1.

L
R

9
/2

0
0

2
E

1
0
7
.6

5
6
,1

4
E

60
52

C
O

.R
E.

C
O

M
.

-
C

O
.R

E
R

A
T,

:
F

un
zi

on
am

en
to

.
L

R
.

19
/1

89
1;

1
R

.9
/2

00
2

€
14

5.
58

3,
06

€

60
61

C
on

su
lta

R
eg

io
na

le
fe

m
m

in
il

e
-L

R
.

14
/1

97
7

E
13

2.
51

8,
64

E

1
6
0
.0

0
0
,0

0
€

10
0.

00
0,

00
€

29
4.

48
5,

10
-€

60
.0

00
,0

0

•
60

13
C

on
tr

ol
lo

di
G

es
ti

on
e

ar
I

2
0

0
LO

s
2

9
/1

8
9

3
8

so
cc

e5
si

ve
m

od
if

ic
az

io
ni

•
60

14
N

l.V
.

ar
I.

2
0
0

L
gs

2
9

/1
9

9
3

8
5
0
0
ce

ss
iv

e
m

od
if

Ic
az

io
ni

C
on

su
le

nz
e

C
om

m
is

si
on

i,
U

ff
ic

io
di

P
re

si
de

nz
a,

C
om

ita
to

te
cn

ic
o-

60
21

gi
ur

id
ic

o,
C

ol
le

gi
o

de
ì

R
ev

is
or

i
de

i
C

on
ti

-
ar

i,
50

L
5
.

n.
18

/2
00

0;
ar

i,
8

E
di

sc
ip

li
na

re
a/

l’
ar

I
2

co
m

rr
ra

6
de

ll
a

ie
gg

e
85

3/
73

.
D

el
ib

er
o

U
ff

ic
io

di
P

re
si

d
en

za
31

8/
20

01

60
31

C
on

ve
gn

i
e

co
ng

re
ss

i

60
32

€
18

.7
20

,0
0

E

€
11

4.
50

8,
42

€

68
1.

98
5,

35
E

-
€

6
0

.0
0

0
,0

0
€

80
.0

00
,0

0
E

50
.0

00
,0

0
€

50
.0

00
,0

0
€

4
6

2
.0

5
4

,0
0

€
36

2.
05

4,
00

€

60
.0

00
,0

0
€

20
.0

00
,0

0
€

23
2.

60
5,

00
€

32
.6

05
,0

0
€

1.
70

5,
60

€

n
o
ta

8
7

8
0

/s
et

r

p
re

s
dc

l
10

.1
2.

09

98
.7

20
,0

0
E

20
.0

00
,0

0
°
°
n
c
t

1rr
c
sn

2
0

0
’/

7
0

o
d

J7

1
6
4
.5

0
8
,4

2
€

-

p
ro

t
21

10
7

1
.0

4
4
.0

3
9
,3

5
-€

10
0.

00
0,

00
se

g
g
en

10
.1

2.
1)

9

20
.0

00
,0

0
-€

40
.0

00
,0

0
11

11
1.

1

52
5.

57
0,

92
-€

20
0.

00
0,

00
87

80
/s

c’
tt

r
r
,,

.’

21
.7

05
,6

0
€

-

n
o
ta

1
2
3
.0

4
7
,7

0
-E

25
.0

00
,0

0
8

7
8

0
/s

er
t

,
n

r,
-c

4
7
5
.7

0
6
,1

4
€

-

2
9
5
.5

8
3
,0

6
€

-

,

,

1
8
2
.5

1
8
,6

4
‘-

E
5
5
.0

0
0
,0

0
8

7
8

0
/s

et
t

20
.0

00
,0

0
€

75
.0

00
,0

0
€

36
8.

05
0,

00
€

15
0.

00
0,

00
€

10
5.

00
0,

00
€

20
.0

00
,0

0
€

50
.0

00
,0

0
‘E

36
8.

05
0,

00
€

15
0.

00
0,

00
€

50
.0

00
,0

0
.

E

60
81

D
ife

ns
or

e
ci

vi
co

-in
de

nn
ità

L.
R.

n.
23

/1
97

8
€

20
.9

89
,7

1
€

60
82

D
if

en
so

re
C

iv
ic

o;
fu

nz
io

na
m

en
to

L.
R

.
23

[7
8

E
3
6
.9

7
4
,8

7
€

60
91

A
ss

oc
ia

zi
on

e
ex

C
on

si
gl

ie
ri

-
A

R
EC

-L
R.

17
(2

00
0

.
€

-
,

€

60
92

A
ss

oc
ia

zi
on

e
ex

co
ns

ig
lie

n-
co

nv
en

zi
on

i
au

to
st

ra
da

li
€

E

61
01

C
on

tr
ib

ut
o

ai
C

R
A

L
€

-
E

61
11

R
ic

on
os

ci
m

en
to

de
lla

R
eg

io
ne

C
am

pa
ni

a
al

sa
cr

if
ic

io
de

i
m

ili
ta

ri
€

-
€

T
nn

co
ne

,
C

ol
et

ta
e

Pe
tr

uc
ci

-L
5

29
/2

00
3

61
21

Is
ti

tu
z
io

n
e

“F
or

um
de

lla
G

io
ve

nt
ù”

.
L.

R
.

14
/1

88
9

€
4.

24
8,

17
€

•
61

52
Is

tit
uz

io
ne

ga
ra

nt
e

in
fa

nz
ia

e
ad

ol
es

ce
nz

a;
in

de
nn

ità
-

L.
R

17
/2

00
6

€
13

.0
39

,0
7

€

•
61

53
Is

tit
uz

io
ne

ga
ra

nt
e

in
fa

nz
ia

e
ad

ol
es

ce
nz

a;
fu

nz
io

na
m

en
to

-
L.

R
.

€
1

63
3,

53
€

61
62

Is
tit

uz
io

ne
uf

fic
io

ga
ra

nt
e

pe
rs

on
e

so
tt

op
os

te
a

m
is

ur
e

ri
st

re
tti

ve
ed

€
9

69
4

20
E

os
se

rv
at

or
io

re
g.

de
te

nz
io

ne
;

in
de

nn
ità

-
L.

R
.

18
/2

00
6

70
.0

00
,0

0
€

70
.0

00
,0

0
€

35
.0

00
,0

0
€

35
.0

00
,0

0
€

40
,0

00
,0

0
€

40
.0

00
,0

0
€

10
.0

00
,0

0
.

€
10

.0
00

,0
0

€

30
.0

00
,0

0
€

13
5.

00
0,

00
€

90
.9

89
,7

1
€

-

71
.9

74
,8

7
,

€
-

4
0

.0
0

0
,0

0
€

-

10
.0

00
,0

0
€

-

13
5.

00
0,

00
E

10
5.

00
0,

00
-

N
n
ia

p
rc

iO
8
h
/C

.i
/A

l
di

i

12
.0

00
,0

0
€

12
.0

00
,0

0
€

1
2
.0

0
0
,0

0
€

50
00

0
00

€
50

00
0

00
€

54
24

8
17

€

4
3

0
0

0
0

0
€

4
3
0
0
0
0
0

€
5

6
0

3
9

0
7

E

37
.0

00
,0

0
€

43
.0

00
,0

0
€

37
.0

00
,0

0
E

43
.0

00
,0

0
€

38
.6

33
,5

3
€

52
.6

94
,2

0
E

P
F



T
IT

O
L

O
T

SP
ES

E
PE

R
IL

FU
N

ZI
O

N
A

M
EN

TO
DE

L
C

O
N

SI
G

LI
O

RE
G

IO
N

A
LF

61
63

S
ti

tu
Z

Io
n
e
u
ff

lc
ga

ra
nt

e
p
e
rs

o
n
e

s
o

tt
o

p
o

s
te

a
m

is
ur

e
ri

st
re

tt
iv

e
€

34
.5

37
,9

0
€

37
.0

00
,0

0
E

37
.0

00
,0

0
€

71
.5

37
,9

0
E

-

62
11

sp
es

e
di

gi
ud

iz
io

€
€

70
0

0
0

0
0

€
-€

70
00

0
00

63
11

Im
po

st
a

ira
p

su
co

n
su

le
n

ze
€

28
4

8
0

6
0

€
40

00
0

00
€

40
00

0
00

€
68

48
0

60
€

64
11

Se
rv

iz
io

st
ud

i
eg

is
la

tiv
i

€
€

20
00

0
00

€
20

00
0

00
€

20
00

0
00

€

65
11

S
er

vi
zi

oa
ff

an
gi

un
di

ci
€

-
€

20
.0

00
,0

0
E

20
.0

00
,0

0
€

20
.0

00
,0

0
€

-

to
ta

le
€

2.
11

8.
87

9,
62

€
2

.3
6

9
.7

0
9

,0
0

€
1
.8

9
4
.7

0
9
,0

0
€

4.
01

3.
58

8,
62

-€
47

5.
00

0,
00

PF
XE



€
16

.2
36

,3
8

€

€
1

6
2

3
6

3
8

T
IT

O
L

O
T

SP
ES

E
PE

R
IL

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

D
E

L
C

O
N

S
iG

L
IO

R
E

G
IO

N
A

L
E

1.
01

.0
1.

07
U

PB
-

FO
N

D
O

D
I

R
IS

E
R

V
A

B
IL

A
N

C
IO

D
I

PR
E

V
IS

IO
N

E
20

10

co
m

p
et

en
za

ca
pi

to
’o

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
re

si
du

i
pr

es
un

ti
20

09
e
w

si
o
n
e

20
10

(4
)

O
o
)

7(
16

1
pr

ot
al

e
le

gi
sl

at
iv

o
O

79
00

F
on

do
di

ris
er

va
€

T
O

T
A

L
E

(1
)

SP
ES

E



T
T

T
O

L
O

T

SP
ES

E
PE

R
IL

FU
N

ZI
O

N
A

M
EN

TO
D

EL
C

O
N

SI
G

L
IO

R
EG

IO
N

A
LE

bi
la

nc
io

di
pr

ev
is

io
ne

20
10

-
ri

ep
il

og
hi

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
re

si
d
u
i

p
re

su
n
ti

)
co

m
p
et

en
za

20
08

co
m

p
et

en
za

20
09

p
re

’i
s
a
o

a
20

10

1.
01

.0
1.

01
U

P
B

IN
D

E
N

N
IT

A
D

IC
A

R
IC

A
€

96
0.

19
9,

41
€

27
.7

46
.7

26
,7

3
€

27
.0

89
.0

00
,0

0
€

27
.1

40
.0

00
,0

0
€

28
.1

00
.1

99
,4

1
C

O
N

SI
G

L
IE

R
I

R
E

G
IO

N
A

L
I

1.
01

.0
1.

02
U

P
B

S
P

E
S

E
D

I
€

20
5.

48
0,

13
€

33
5.

15
0,

00
€

27
5.

15
0,

00
€

12
0.

15
0,

00
€

32
5.

63
0,

13
R

A
PP

R
E

SE
N

T
A

N
Z

A

1.
01

.0
1

.0
3

U
PB

S
P

E
S

E
P

E
R

S
E

R
V

IZ
IE

€
7.

56
5.

05
1,

46
€

15
.9

99
.2

21
,7

2
€

12
.8

43
.0

00
,0

0
€

13
.3

68
.0

00
,0

0
€

20
.9

33
.0

51
,4

6
P

R
O

W
IS

T
E

SP
ES

EP
ER

PE
RS

ON
AL

E
€

32
.1

41
.0

93
,3

5
€

40
.0

79
,2

30
,8

1
€

39
.0

15
.0

00
,0

0
€

37
.3

75
.0

00
,0

0
€

69
.5

16
.0

93
,3

5

1.
01

.0
1.

05
U

P
B

.
S

P
E

S
E

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

€
62

5.
75

4,
85

€
4.

28
1.

24
5,

00
€

4.
23

2.
14

1,
00

€
4.

25
6.

14
1,

00
€

4.
88

1.
89

5,
85

G
R

U
P

P
I

C
O

N
SI

L
IA

R
I

1.
01

.0
1.

06
U

PB
E

2.
11

8.
87

9,
62

€
2.

52
4.

70
9,

00
€

2.
36

9.
70

9,
00

€
1.

89
4.

70
9,

00
E

4.
01

3.
58

8,
62

85
3/

73

1
0
1
.0

i.
O

7
U

P
B

‘
€

-
€

1.
18

4,
00

€
16

.2
36

,3
8

€
-

€
-

T
O

T
A

L
E

€
43

61
6

45
8

82
€

90
96

7
46

7
26

€
85

84
0

23
6

38
€

84
15

4
00

0,
00

€
12

7
77

0
45

8
82



TI
TO

LO
11

C
O

N
T

A
B

IL
IT

À
S

P
E

C
iA

L
i

-
P

A
R

T
iT

E
D

I
G

IR
O

4.
01

.0
1.

08
LJ

PB
-

P
A

R
T

IT
E

D
I

G
IR

O

es
er

ci
zi

o
fi

n
an

zi
ar

io
20

10

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
tC

ld
U

Ip
re

S
U

fl
tI

c
o
m

p
tt

e
n
z
.l

20
09

p
re

v
is

io
n
e

20
10

ca
ss

a
C

A
PI

T
O

L
O

V
er

sa
m

en
to

al
l’

E
ra

ri
o

ri
te

nu
te

80
01

op
er

at
e

su
co

m
pe

te
nz

e,
€

12
.0

00
.0

00
00

€
13

.0
00

.0
00

,0
0

€
13

.0
00

.0
00

,0
0

re
tr

ib
uz

io
ni

,
ec

c.

80
02

V
er

sa
m

en
to

tr
at

te
nu

te
€

1.
50

0.
00

0,
00

€
15

00
.0

00
,0

0
€

1.
50

0.
00

0,
00

ex
tr

af
sc

al
i

V
er

sa
m

en
to

co
nt

ri
bu

ti
80

03
pr

ev
id

en
zi

al
i

su
co

m
pe

te
nz

e
€

4.
00

0.
00

0,
00

€
4.

00
0.

00
0,

00
€

4.
00

0.
00

0,
00

re
tr

ib
ut

iv
e

80
04

S
om

m
e

an
ti

ci
pa

te
pe

r
c/

te
rz

i
€

1.
50

0.
00

0,
00

€
1.

50
0.

00
0,

00
€

1.
50

0.
00

0,
00

R
ip

ro
du

zi
on

e
tit

ol
i

di
sp

es
a

80
05

re
st

itu
iti

da
Is

tit
ut

o
C

as
si

er
e

pe
r

m
ot

iv
i

di
ve

rs
i

80
06

P
Q

.R
.

20
00

/2
00

6
-M

is
ur

a
6.

2
A

zi
on

e
C

TE
ITA

LE
C

19
.00

D.
00

D,
llD

2fl
.00

(].
DO

flJ
]O

C
20

.D
flO

.D
flI

].L
]fl

X
PF

F


